



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AG 51 ApS

Fredskovhellet 2K, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 38 11 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jens Benzer Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AG 51 ApS Fredskovhellet 2K 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 38 11 44
	Stiftet: 11. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jens Benzer Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	BTT Bolig ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje investeringsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2022 beregnet ved brug af en afkastbaseret model. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.263 t.kr. mod -3.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i 2023 genereret underskud, og selskabets egenkapital er negativ. Moderselskabet tilbagetræder for dets tilgodehavende samt indestår samtidig for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang, således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf vurderes der ikke at være problemer med den fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.121.997	1.061.645
Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.000.000	-3.296.732
Andre finansielle indtægter	6.332	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.391.658	-1.231.783
Resultat før skat	-11.263.329	-3.466.870
Skat af årets resultat	0	1.462
Årets resultat	-11.263.329	-3.465.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.263.329	-3.465.408
Disponeret i alt	-11.263.329	-3.465.408



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	45.233.904	54.717.529
Materielle anlægsaktiver i alt	45.233.904	54.717.529
Anlægsaktiver i alt	45.233.904	54.717.529
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.446
Andre tilgodehavender	471.562	935.346
Tilgodehavender i alt	471.562	936.792
Likvide beholdninger	10.456	0
Omsætningsaktiver i alt	482.018	936.792
Aktiver i alt	45.715.922	55.654.321



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.204.771	-3.941.442
Egenkapital i alt	-15.164.771	-3.901.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	30.428.540	30.992.666
Deposita	418.822	444.413
Anden gæld	7.000.000	7.000.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.847.362	38.437.079
4 Kortfristet del af langfristet gæld	619.078	709.743
Gæld til pengeinstitutter	0	25
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.124	115.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.250	51.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.262.964	18.171.502
Anden gæld	2.987.915	2.071.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.033.331	21.118.684
Gældsforpligtelser i alt	60.880.693	59.555.763
Passiver i alt	45.715.922	55.654.321

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-952.068	-912.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.465.408	-3.465.408
Regulering 1	0	476.034	476.034
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.941.442	-3.901.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.263.329	-11.263.329
	40.000	-15.204.771	-15.164.771



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i 2023 genereret underskud, og selskabets egenkapital er negativ. Moderselskabet tilbagetræder for dets tilgodehavende samt indestår samtidig for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang, således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen. På baggrund heraf vurderes der ikke at være problemer med den fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	726.855	673.401
Andre finansielle omkostninger	<u>1.664.803</u>	<u>558.382</u>
	<u>2.391.658</u>	<u>1.231.783</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	58.014.261	55.997.840
Tilgang i årets løb	<u>516.375</u>	<u>2.016.421</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>58.530.636</u>	<u>58.014.261</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-3.296.732	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-10.000.000</u>	<u>-3.296.732</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>-13.296.732</u>	<u>-3.296.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>45.233.904</u>	<u>54.717.529</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en kombineret bolig- og erhvervsejendom beliggende i Holbæk.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, Holbæk (%)	4,75	4,75
Tomgangsprocent, Holbæk (%)	0	0



4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	31.047.618	619.078	30.428.540	27.747.644
Deposita	418.822	0	418.822	417.450
Anden gæld	7.000.000	0	7.000.000	7.000.000
	38.466.440	619.078	37.847.362	35.165.094

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	45.233.904
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-10.000.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.048 t.kr., og efterstillet sælgerpantebrev til tredjemand, 7.000 t.kr., i alt 38.048 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 45.234 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTT Bolig ApS, CVR-nr. 35415440, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


